

令和元年度 政務活動費会計帳簿

会派名 市政クラブ

伝票番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
	R1.6.17	収入		1,620,000		1,620,000
1	R1.6.18	事務費	カラー複合機リース料(06月分)		12,960	1,607,040
2	R1.6.25	事務費	会派複合機リース (弘昇機器) 6月分		17,503	1,589,537
3	R1.7.2	資料購入費	(株)日刊政経情報 年間購読(19/06~20/03)		32,000	1,557,537
4	R1.7.19	研修費	地方議員研究会 公務員経験者、市長経験者だから語るセミナーin熊本		257,612	1,299,925
5	R1.7.19	研修費	地方議員研究会 議会改革ブレイクスルー10の法則・議会から仕掛けるシティプロモーションとマーケティング		213,880	1,086,045
6	R1.7.25	事務費	カラー複合機リース料(07月分)		12,960	1,073,085
7	R1.7.25	事務費	会派複合機リース (弘昇機器) 7月分		17,503	1,055,582
8	R1.7.29	事務費	コピー用紙		6,264	1,049,318
9	R1.8.9	資料購入費	議員NAVIPlus(19/06~20/3)		16,380	1,032,938
10	R1.8.20	事務費	カラー複合機リース料(08月分)		12,960	1,019,978
11	R1.8.26	事務費	会派複合機リース (弘昇機器) 8月分		17,503	1,002,475
12	R1.9.9	事務費	事務用品		13,557	988,918
13	R1.9.12	事務費	南北海道市町村職員録		3,000	985,918
14	R1.9.12	資料作成費	カラーコピー		6,480	979,438
15	R1.9.19	事務費	カラー複合機リース料(09月分)		12,960	966,478
16	R1.9.25	事務費	会派複合機リース (弘昇機器) 9月分		17,503	948,975
	R1.10.8	入金		2,430,000		3,378,975
17	R1.10.8	研修費	北海道市議会議長会 道南支部議員研修会		70,000	3,308,975
18	R1.10.21	研修費	全国市議会議長会 研究フォーラムin高知		660,500	2,648,475
19	R1.10.25	事務費	コピー用紙		3,456	2,645,019
20	R1.10.25	事務費	会派複合機リース (弘昇機器) 10月分		17,503	2,627,516
	小計					2,627,516

令和元年度 政務活動費会計帳簿

会派名 市政クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
			繰り越し			2,627,516
21	R1.10.28	事務費	複合機リース料10月分 (NBL日立キャピタル)		12,960	2,614,556
22	R1.11.25	事務費	複合機 リース料金 (弘昇機器)11月分		17,503	2,597,053
23	R1.12.9	事務費	複合機リース料11月分 (NBL日立キャピタル)		15,768	2,581,285
24	R1.12.25	事務費	会派複合機リース料 (弘昇機器) 12月分		17,503	2,563,782
25	R2.1.7	事務費	複合機リース料12月分 (NBL日立キャピタル)		15,768	2,548,014
26	R2.1.27	事務費	会派複合機リース料 (弘昇機器) 1月分		17,503	2,530,511
27	R2.2.7	事務費	複合機リース料1月分 (NBL日立キャピタル)		15,768	2,514,743
28	R2.2.25	事務費	会派複合機リース料 (弘昇機器) 2月分		17,503	2,497,240
29	R2.3.9	事務費	複合機リース料2月分 (NBL日立キャピタル)		15,768	2,481,472
30	R2.3.13	資料作成費	カラーコピー		4,400	2,477,072
31	R2.3.25	事務費	会派複合機リース料 (弘昇機器) 3月分		17,503	2,459,569
32	R2.3.31	事務費	複合機 カウンター料金(弘昇機器)		102,996	2,356,573
33	R2.4.7	事務費	複合機リース料3月分 (NBL日立キャピタル)		15,768	2,340,805
合計				4,050,000	1,709,195	2,340,805